饮管理有限责任

公司

110000公斤 25.32 20.26 2228600.00

2 猪肉半肥瘦 全满康

北海市全满康餐

饮管理有限责任

公司

1200公斤 22.66 18.13 21756.00

3 猪肉五花肉 全满康

北海市全满康餐

饮管理有限责任

公司

1200公斤 26.00 20.80 24960.00

4 猪肉瘦肉 全满康

北海市全满康餐

饮管理有限责任

公司

1200公斤 33.66 29.33 35196.00

投标合计总报价：人民币 贰佰叁拾壹万零伍佰壹拾贰元整 (¥:2310512.00元)

报价系数（%）： 80%

b7dddbb5a9d84508858d73496d01ba8c

hxab035e28906540e98bcc7a78bcb556bd

供货时间： 自签订合同之日起 1 年

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效

标处理。

2.本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标单位名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、

服务内容要求等予以公示。

[...]

联系电话、生产日期、质

保期等。

55 猪红

1.原料与来源：以新

鲜、检疫合格的生猪血液

为原料，原料猪需提供动

物检疫合格证明。色泽呈

均匀暗红色或紫红色，表

面光滑有光泽，质地细腻

紧实（切块后无松散、无

蜂窝状孔洞），无血水渗

出，气味正常无腥臭味、

异味，切块后边缘整齐。

质量达到《中华人民共和

国食品安全法》相关规定

并符合行业或国家相关

标准。

北海市长

和家畜有

限公司
600公斤 5.32 4.97 2982.00

投标合计总报价：人民币 贰佰伍拾肆万柒仟肆佰肆拾贰元贰角 (¥ 2547442.20 )

报价系数（%）：93.5

供货时间： 根据甲方送货通知的要求，及时配送。

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，必须加盖投标人有效电子公 章，

否则其投标作无效标处理。

2.本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标单位名称、地址和中标金额，主 要

中标标的的名称、服务内容要求等予以公示。

4.符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。 注

：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中 华人民共

[...]

酱油

（老

抽）

海天、

800ml/瓶

佛山市海天

（江苏）调味

食品有限公司

240 瓶 7.33 6.89 1653.65

27 陈醋
来福、

450ml/瓶

山西来福老陈

醋集团有限公

司

240 瓶 2.33 2.19 525.65

hxde886f20968a4ad0b709761e4a8df79f

28
麦芽

糖

乐哈哈、

230g/瓶

广西梧州乐哈

哈食品工业有

限公司

120瓶 5.33 5.01 601.22

投标合计总报价：人民币壹佰叁拾玖万柒仟柒佰肆拾柒元叁角叁分(¥1397747.33

元)

报价系数（%）：94.00%

供货时间：自签订合同之日起 1 年

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，必须加盖投标人有效

电子公章，否则其投标作无效标处理。

2.本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标单位名称、地址和中标金

额，主要中标标的的名称、服务内容要求等予以公示。

4.符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声

明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成